

دریچه

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد

استان قم

زوج‌های موفق تحت حمایت کمیته‌امداد قم تجلیل شدند



قم / گروه استان‌ها: هم‌زمان با روز ملی از دواج، پنج زوج جوان موفق تحت حمایت کمیته امداد استان قم در زمینه‌های علمی، سبک زندگی، عفاف و حجاب تجلیل شـد. عباس جوشقانیان بایبان اینکه مسیر زندگی پر از فراز و نشیب است؛ خطاب به زوج‌های جوان حاضر در مراسم گفت: با آموزش مهارت‌های زندگی، تهدیدها را به فرصت تبدیل کنید تا زندگی‌تان با آرامش بیشتری همراه باشد.وی کاهش سطح توقعات و گذشت در زندگی مشترک را یکی از مهم‌ترین راهکارهای رسیدن به خوشبختی عنوان و اظهار کرد: امکانات مالی تضمین خوشبختی نیست، پول و ثروت اگر چه آسایش به همراه می‌آورد ولی همیشه آرامش به دنبال نخواهد داشت. در حاشیه این مراسم محمدابراهیم نجیمی، معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد استان قم نیز بایبان اینکه این مراسم با مشارکت معاونت امور فرهنگی کمیته امداد استان قم برنامه‌ریزی و اجرا شد، افزود: زوج‌های جوانی که از آن‌ها تجلیل شد، افراد نخبه و موفق در زمینه‌های علوم قرآنی و دینی، علمی و پژوهشی، فرهنگی و هنری، ورزشی و افراد موفق در دوره‌های آموزش مجازی سبک زندگی رضوی و عفاف و حجاب هستند.وی بایبان اینکه این زوج‌های جوان از برنامه‌های مشاوره فردی، مسابقات فرهنگی و خدمات آموزش مجازی این نهاد بهره‌مند شده‌اند، تصریح کرد: زوج‌های جوان مستعد طرح‌های اشتغال معرفی‌شده از این معاونت در اولویت دریافت خدمات و تسهیلات اشتغال هستند.

فرمانده سپاه امیرالمؤمنین (ع) ایلام:

همکاری کمیته امداد و سپاه در محرومیت زدایی سرعت می‌گیرد

ایلام / کوثر موسوی
mosavi.kavsar@yahoo.com

فرمانده سپاه امیرالمؤمنین (ع) ایلام گفت: همکاری کمیته امداد و سپاه در محرومیت زدایی ایلام و تأمین چپیزیه برای زوج‌های نیازمند سرعت می‌گیرد. سردار جمال شاکرمی، در مراسم اهدای چپیزیه به ۸۰ زوج مدجسوی ایلامی اظهار کرد: همکاری کمیته امداد و سپاه در محرومیت زدایی، الگوی مناسبی برای دستگاه‌های دیگر است. همچنین کمیته امداد و سپاه پاسداران در سال‌های اخیر در زمینه‌های گوناگون محرومیت زدایی، با هم همکاری داشته‌اند که این همکاری‌های خوب می‌تواند الگویی مناسب برای دستگاه‌های دیگر در راستای کمک به نیازمندان باشد. وی با اشاره به اینکه امسال، کنگره گرمیاداشت سه هزار شهید این استان برگزار می‌شود، بیان کرد: در طول برگزاری این کنگره انجام ۴۳ بوع خدمت پیش بینی شده است که تدوین چپیزیه نیازمندان یکی از این برنامه‌ها خواهد بود. سردار شاکرمی تصریح کرد: در این زمینه پیش بینی شده است که به یک هزار زوج در این استان کمک هزینه خرید چپیزیه یا کالای چپیزیه ب‌هدا شود و در این رابطه با کمیته امداد همکاری‌های بسیار نزدیکی خواهیم داشت. در پایان ایسن آیین که با رژه خودروهای حامل کالاهای چپیزیه به ۸۰ زوج ایلامی همراه بود از طرف فرماندهی سپاه استان ایلام به هر یک از زوج‌های حاضر در مراسم مبلغ یک میلیون تومان کمک نقدی اهدا شد.

رئیس سازمان صمت استان مطرح کرد:

افزایش حدود ۵۰ درصدی قیمت سیمان در خوزستان

خوزستان / گروه استان‌ها: رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان با اشاره به قیمت سیمان در ماه‌های اخیر در استان خوزستان گفت: در چند ماه اخیر نرخ سیمان در خوزستان ۳۵ درصد افزایش قیمت پیدا کرد و مجدداً به پهنه‌های دیگر ۱۲ درصد دیگر این نرخ افزایش یافت، در حالی که این مسائل اصلامنتی نیست. امیر حسین نظری در جلسه ستاد تنظیم بازار خوزستان، اظهار کرد: مناسفانه بخش زیادی از مشکلاتی که در حوزه بازار وجود دارد، به تمرکز اختیارات وزارت‌ها مربوط می‌شود زیرا در خود استان نمی‌توانیم برای بسیاری از موارد تصمیم‌گیری کنیم و اختیاراتی نداریم. وی افزود: به عنوان مسئولان ستاد تنظیم بازار استان‌ها، هیچ اختیار و نقشی در تعیین سهمیه‌ها، کنترل نرخ‌ها و افزایش قیمت‌ها نداریم. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان با اشاره به قیمت سیمان در ماه‌های اخیر در استان خوزستان بیان کرد: در چند ماه اخیر نرخ سیمان در خوزستان ۳۵ درصد افزایش قیمت پیدا کرد و مجدداً به پهنه‌های دیگر ۱۲ درصد دیگر این نرخ افزایش یافت، در حالی که این مسائل اصلامنتی نیست.

کشف بیش از ۸ تن مرغ زنده قاچاق در بدره

ایلام / کوثر موسوی: فرمانده انتظامی ایلام از کشف بیش از هشت تن مرغ زنده قاچاق در شهرستان بدره خبر داد.

سردار دلاور القاصی مهر در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: ماموران انتظامی شهرستان بدره در راستای اجرای طرح مبارزه با کالای قاچاق در مسیرهای مواصلاتی شهرستان، حین کنترل خودروهای عبوری سه دستگاه کامیونت را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بررسی ماموران انتظامی، از قسمت بار این کامیونت‌ها بیش از سه هزار قطعه مرغ زنده قاچاق و بدون مجوز به وزن ۸.۵ تن کشف کردند. وی با بیان اینکه کارشناسان ارزش این محموله را ۲ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، عنوان کرد: در این راستا رانندگان این سه خودرو برای مسیر مراحل به مراجع قضایی معرفی و بار خودرو برای توزیع در بازار، تحویل مسئولان مربوطه شد.

سازمان

شهردار ساری خبر داد:

افزایش همدلی شهرداری و سپاه در فعالیت‌های فرهنگی

قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

جلسه شورای اداری شهرداری مرکز مازندران با حضور سرهنگ سید ابراهیم شریفی فرمانده سپاه شهرستان ساری، جواد طالبی شهردار مرکز مازندران، معاونان، شهرداران مناطق و روسای سازمان‌های تابعه شهرداری برگزار شد. در این جلسه، جواد طالبی شهردار ساری پیشاپیش اعیاد قربان و غدیر را به شهروندان ساروی شادباش گفت و ضمن تبریک به منتخبان دوره ششم شورای اسلامی شهر ساری، بیان کرد: مجموعه شهرداری باید با همدلی مضاف کارهای بزرگی برای ساری رقم بزند تا رضایت مندی شهروندان را کسب

شهردار اسحر مصطفوی آرام
aram.sahar69@gmail.com

شهردار شهریار یا تخریب دیوار ملکی که در مسیر اتصال کمربندی امیریه به بلوار شهیدان مداحی بود به انتظار هشت‌ساله شهروندان این شهرک پایان داد. شهروندان امیریه برای دومین بار در زمان مدیریت بهروز کاویانی، شاهد تملک و آزادسازی معابر این شهرک شدند. هنوز یک سال نیست که از تملک و آزادسازی بخشی از خیابان شهید پاکژاد امیریه می‌گذرد که اقدامات لازم برای اتصال کمربندی امیریه به بلوار شهیدان مداحی فراهم شده است. بهروز کاویانی در این مراسم



مشهد

برای ۲۰ هزار زوج جوان در مشهد؛

تفاهم‌نامه تسهیلات کالا کارت به امضا رسید

مشهد / زهرا آخوندی: تفاهم نامه تسهیلات کالا کارت به مناسبت سالروز ازدواج حضرت علی (ع) و حضرت فاطمه (س) بین بانک قرض الحسنه مهر ایران و ستاد ازدواج دانشجویی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌هاست. ستاد ملی ازدواج تسهیلات تسقف ۳۰۰ میلیون ریال برای ۲۰ هزار زوج جوان در مشهد به امضا رسید. این وام برای خرید کالای ایرانی در نظر گرفته شده و مدت زمان بازپرداخت آن ۱۸ ماه است. رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها در این مراسم گفت: ازدواج دانشجویی به تعبیری ورود قشر جوان و نخبه کشور به عرصه پذیرش مسئولیت در زندگی است. حجت الاسلام مصطفی رستمی با اشاره به بیست و چهارمین دوره ازدواج دانشجویی در قالب

جمعیت روستایی نیازمند آب تانکری افزایش یافت

مشهد / زهرا آخوندی: مدیر دفتر بحران و پدافند غیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی گفت: جمعیت روستایی نیازمند به آب تانکری در این استان به ۱۳۰ هزار نفر افزایش یافت. رضا یاقوتی نیا افزود: این جمعیت که در ۳۵۰ روستای استان ساکن هستند، ۹ درصد جمعیت روستایی تحت پوشش آبفا در خراسان رضوی را شامل می‌شوند. به گفته وی سال قبل ۵۹ درصد جمعیت روستایی استان در ۲۴۴ روستا از طریق تانکر سیار آبرسانی می‌شدند. وی علت این افزایش را ادامه پدیده خشکسالی و کاهش بارش‌ها در استان دانست که منجر به خروج تعداد زیادی منبع آبی به ویژه سطحی از چرخه تولید شده است. یاقوتی نیا اعلام کرد: ۳۹ دستگاه تانکر متعلق به آبفا، سازمان‌ها و نهادهای دولتی و بخش خصوصی (اجاره‌ای) کار حمل ۲۰ هزار متر مکعب آب شرب به روستاها را در قالب دو هزار سرویس در ماه برعهده دارد.

استان‌ها Provinces



نیروی انسانی مواجه است، دغدغه ما پرداخت حقوق کارکنان در موعد مقرر که ۲۵ هرامه است، بوده و تاکنون نیز طی این مدت موفق به انجام این امر شده‌ایم و این اقدام جز با همراهی کارکنان و تلاش آنان میسر نمی‌شد. وی اظهار کرد: پروژه بازپرسی میدان ساعت به همت شهرداری بافت کهن و تاریخی آغاز شده است.

شهریار

شهردار شهریار:

کمربندی امیریه بعد از ۸ سال، از بن‌بست خارج شد

از صوری شهروندان امیریه تقدیر و اظهار کرد: حل معضل ترافیک از اولین زبرننا‌های توسعه شهری به شمار می‌رود و شهروندان امیریه همه‌روژه با این معضل دست و پنجه نرم می‌کنند. احداث کمربندی امیریه که از اوایل شورای دوره چهارم کلید خورد و در اتصال به بلوار شهیدان مداحی ناتمام مانده بود، لذا خرید قطعه ۵ هزار متری معروف به ملک آقای صادقیانی توسط مدیریت شهری می‌توانست به این معضل خاتمه دهد



زنجان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان؛

زنگ خطر کم آبی در استان زنجان به صدا در آمده است



اصفهان

شوک جدید به بازار فولاد وارد شد؛

تبعات سنگین قطعی برق در حوزه فولاد

برقرار باشد. به عبارتی در هر بحرانی که پیش می‌آید دولت‌ها سیاست‌هایی را در پیش می‌گیرند که در کوتاه‌مدت فشار کم‌تری به کل بدنه اقتصاد وارد شود و از طرف دیگر اصل بحران در کوتاه‌ترین زمان ممکن برطرف شود. در صورتی که با اقدام وزارت نیرو در راستای قطع برق واحدهای تولیدی فولاد و سیمان، شوک سنگینی به این بازار وارد شد که قطعاً تبعات سنگینی در آینده برای این حوزه دارد. قطع برق هم بر کنترل قیمت و هم سیاست‌های صادراتی تأثیر منفی می‌گذارد.

زمانی که تولید شمش به علت قطع برق بافت روبرو می‌شود متعاقباً تولید کنندگان آهن اسفنجی برای جبران کاهش تقاضا به صادرات روی می‌آورند. به عبارتی مصرف برق در فرآیند تولید آهن اسفنجی ۱۵٪ مصرف برق برای شمش فولاد است و کمبود برق صنایع موجب تولید بیشتر آهن اسفنجی به جای فولادی می‌شود. طبق ابلاغ دولت، فعلاً استفاده از ۱۰٪ دیماند برای صنایع انرژی‌بری مثل فولاد مجاز بوده و لذا واحدهای ذوب و کوره قوس EAF قطعاً تعطیل هستند. به معنی دیگر، تولید آهن اسفنجی فولادسازان بزرگ که انرژی عمده آن گاز طبیعی است، با قدرت ادامه دارد و پسا توجه به اینکه آهن اسفنجی دارای عمر محدود بوده و باید هرچه سریع‌تر مصرف شود، با توجه به چشم انداز کمبود برق طی

کوتاه از استان‌ها

سرپرست فرمانداری شهرستان پاوه،

تنش آبی درپاوه به بحران

تبدیل شده است

کرمانشاه / اکبر میثاقی

kermanshahnasleforda@yahoo.com

سرپرست فرمانداری شهرستان پاوه اظهار کرد: شرایط جغرافیایی شهرستان پاوه به گونه‌ای است که باید برای شهرها و روستاهای پاوه متناسب با شرایط منطقه تصمیم‌گیری کرد و تأمین منابع آب از طریق مخازن و پمپاژ از چشمه‌ها توسط خطوط انتقال صورت می‌گیرد. جلیل بالایی افزود: تنش آبی در شهرستان پاوه به بحران تبدیل شده و بر اساس آمار، شهرستان پاوه با کاهش بیش از ۳۵ درصدی بارش‌ها مواجه است که میزان بارش را به ۴۵۰ میلی‌متر کاهش داده. سرپرست فرمانداری شهرستان پاوه تصریح کرد: بارش‌ها در شهرستان پاوه عمدتاً سیلابی بوده و عدم توانایی مخازن برای ذخیره طولانی‌مدت آب و پراکندگی روستاها از علل کم آبی پاوه محسوب شده و بیشتر، بارش برف منجر به تقویت منابع زیرزمینی و چشمه‌ها می‌شود. بالایی، با اشاره به بازدید میدانی صورت گرفته از تمام نقاط شهرستان پاوه بیان کرد: در ۱۰ روز گذشته از تمام شهرها و روستاها بازدید میدانی صورت گرفته و مشکلات کم آبی از طریق خطوط انتقال، بهسازی چشمه‌ها و آبرسانی سایر در حال رفع کردن است. وی خاطر نشان کرد: بیشتر جمعیت شهرستان پاوه، در شهر پاوه متمرکز بوده و با انجام خط انتقال هانی کوان در شهر پاوه مشکل کم آبی وجود ندارد و از پنج شهر پاوه تنها یک شهر بانه وره به دلیل عدم اطمینان منبع آب با مشکل مواجه است و شهرهای نوسود، نودشه و یانگان نیز دارای مسئله حاد تأمین آب نیستند. سرپرست فرمانداری شهرستان پاوه تصریح کرد: هم‌اکنون شهر بانی وره به همراه ۱۰ روستا دیگر از طریق تانکرهای منطقه آبرسانی می‌شوند و تعدادی دستگاه پمپاژ برای روستاهای جدید شهرستان پاوه نصب و برای روستاهای چورزی، خانقاه و دوریسان خط انتقال جدید تعریف شده است. بالایی با اشاره به مشکل تأمین آب باغات پاوه افزود: باغات پاوه سرمایه اقتصادی، طبیعی و معیشتی شهرستان محسوب می‌شوند و تأمین آب برای باغات در اولویت قرار گرفت که امروز با انتقال آب چشمه بل به باغات نودشه بخشی از نگرانی مردم کاسته شد و تأمین آب روستا خانقاه خط انتقال پساب تصفیه خانه در نظر گرفته شده و در حال طی مراحل پایانی است. وی خاطر نشان کرد: از مجموع چهار هزار هکتار باغات پاوه نزدیک به ۲ هزار هکتار به روش‌های قدیمی در حال آبیاری است.

معاون فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل

فرهنگ و ارشاد اسلامی اظهار کرد:

حضور ۲۶ استاد خارجی

در همایش گفت‌وگوهای

وبینار فرهنگی خراسان

مشهد / زهرا آخوندی

z.a.nasleforda.1359@gmail.com

معاون فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی اظهار کرد: گفت‌وگوهای وبینار فرهنگی خراسان بزرگ در چهار بخش به صورت وبینار و با حضور کشورهای مختلف برگزار خواهد شد. علاوه بر کشورهای فارسی‌زبان، مهبمانان و اساتید بزرگی از کشورهای دیگر نیز در این همایش‌ها حضور خواهند یافت. مجموع سخنرانانی که در این چهار روز سخنرانی خواهند کرد، ۳۱ شخصیت برجسته از ایران و ۸ کشور خارجی خواهند بود. کشورهای سسر پلانکا، هند، ازبکستان، افغانستان، پاکستان، قزاقستان، تاجیکستان و بنگلادش در این همایش‌ها حضور خواهند داشت. افشین تحفه‌گر افزود: این همایش‌ها در چهار روز و با محورهای زبان و ادبیات فارسی، هنر و معماری، ادیان، عرفان و مطالعات فرهنگی و اجتماعی در خراسان برگزار می‌شود. وبینارها از ساعت ۸:۳۰ تا ساعت ۱۰:۳۰ پیش‌بینی شده و نخستین وبینار این همایش در روز شنبه، ۲۶ تیر، در محل دانشکده زبان و ادبیات فارسی دانشگاه فردوسی مشهد برگزار خواهد شد.